
2024年11月 
各位 

東京金融ビレッジ 

年末年始営業のお知らせ 

拝啓 

平素より東京金融ビレッジをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 
年末年始の営業時間につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。 
大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

2024 年 12月 26日（木）9:00～17:00（受付時間 9:00～17:00） 

12月 27日（金） 
～ 休業日 

2025 年  1月  5日（日）  

1月   6日（月）9:00～21:00（受付時間 9:00～17:00） 

※教室、会議室、ラウンジのご利用は、上記時間内にてお願い申し上げます。 

以上 


